




# 检 验 报 告

No. 2014 (尘) - 081  
共 3 页 第 1 页

产品名称		医用防护抗感口罩		规格型号	_____
				商 标	B-soft 必护
委托单位		北京德森科技有限公司		检验类别	委 托
委托单位地址		北京市朝阳区朝阳北路50号院13号楼		样品等级	合格品
邮编	100024	电话	010-65462007	样品数量	20 个
生产单位		国发医疗器材股份有限公司		到样日期	2014.02.27
生产单位地址		_____		送样者	易小艳
邮编	_____	电话	_____	原编号或生产日期	_____
检验依据		GB 2626-2006《呼吸防护用品 自吸过滤式防颗粒物呼吸器》			
检验项目		过滤效率、随弃式面罩总泄漏率、吸气阻力、呼气阻力			
检 验 结 论		<p>经检验，该样品呼气阻力数据符合 GB 2626-2006《呼吸防护用品 自吸过滤式防颗粒物呼吸器》标准要求，过滤效率、吸气阻力、随弃式面罩总泄漏率数据不符合 GB 2626-2006《呼吸防护用品 自吸过滤式防颗粒物呼吸器》标准要求。</p> <div style="text-align: right;">  <p>(检验报告专用章)</p> </div> <p>签发日期：2014年2月18日</p>			
备 注					
批 准：		审 核：		主 检：	
杨斌		陈伟为		周芸芸	

# 检验结果汇总

No. 2014 (尘) - 081

共 3 页 第 2 页

序号	检验项目	标准条款号	标准要求	实测结果			本项结论	判定分类	备注	
1	过滤效率	5.3	KN90 ≥ 90.0% KN95 ≥ 95.0% KN100 ≥ 99.97%  KP90 ≥ 90.0% KP95 ≥ 95.0% KP100 ≥ 99.97%  测试气流量: 单过滤元件: (85±4) L/min	未处理	11#	35.3 %	—	不符合标准要求	A	
					12#	34.2 %	—			
					13#	35.6 %	—			
					14#	34.8 %	—			
					15#	34.1 %	—			
					6#	33.9 %	—			
					7#	35.3 %	—			
					8#	34.7 %	—			
					9#	34.8 %	—			
					10#	33.6 %	—			
				温度 湿度 预处理	—	—	—			
					—	—	—			
					—	—	—			
					—	—	—			
					—	—	—			
				机械 强度 预处理	—	—	—			
					—	—	—			
					—	—	—			
					—	—	—			
					—	—	—			
KN类: 环境温度: (25±5) °C 相对湿度: (30±10) %				环境温度: 24 °C 相对湿度: 25 %						

序号	检验项目	标准条款号	标准要求	实测结果		本项结论	判定分类	备注									
2	随弃面罩总泄漏率	5.4.1	<table border="1"> <tr> <td>滤料级别</td> <td>以每个动作为评价基础时, 50 个动作中至少有 46 个动作的 TIL</td> </tr> <tr> <td>KN90 KP90</td> <td>&lt; 13%</td> </tr> <tr> <td>KN95 KP95</td> <td>&lt; 11%</td> </tr> <tr> <td>KN100 KP100</td> <td>&lt; 5%</td> </tr> </table>	滤料级别	以每个动作为评价基础时, 50 个动作中至少有 46 个动作的 TIL	KN90 KP90	< 13%	KN95 KP95	< 11%	KN100 KP100	< 5%	未处理	1#	有 0 个动作的 TIL 小于 13%	不符合标准要求	A	
				滤料级别	以每个动作为评价基础时, 50 个动作中至少有 46 个动作的 TIL												
				KN90 KP90	< 13%												
				KN95 KP95	< 11%												
				KN100 KP100	< 5%												
				2#	有 0 个动作的 TIL 小于 13%												
				3#	有 0 个动作的 TIL 小于 13%												
				4#	有 0 个动作的 TIL 小于 13%												
				5#	有 0 个动作的 TIL 小于 13%												
				温度 湿度 预处理	—	—											
			—		—												
			—		—												
			—		—												
			—		—												
<table border="1"> <tr> <td>滤料级别</td> <td>以人的总体为评价基础时, 10 个受试者中至少有 8 个人的总体 TIL</td> </tr> <tr> <td>KN90 KP90</td> <td>&lt; 10%</td> </tr> <tr> <td>KN95 KP95</td> <td>&lt; 8%</td> </tr> <tr> <td>KN100 KP100</td> <td>&lt; 2%</td> </tr> </table>	滤料级别	以人的总体为评价基础时, 10 个受试者中至少有 8 个人的总体 TIL	KN90 KP90	< 10%	KN95 KP95	< 8%	KN100 KP100	< 2%	未处理	1#	有 0 个人的总体 TIL 小于 10%						
	滤料级别	以人的总体为评价基础时, 10 个受试者中至少有 8 个人的总体 TIL															
	KN90 KP90	< 10%															
	KN95 KP95	< 8%															
	KN100 KP100	< 2%															
	2#	有 0 个人的总体 TIL 小于 10%															
3#	有 0 个人的总体 TIL 小于 10%																
4#	有 0 个人的总体 TIL 小于 10%																
5#	有 0 个人的总体 TIL 小于 10%																
温度 湿度 预处理	—	—															
3	吸气阻力	5.5	每个样品的总吸气阻力应 ≤ 350Pa。	未处理	16#	711 Pa	不符合标准要求	A									
					17#	717 Pa											
				温度 湿度 预处理	—	—											
					—	—											
4	呼气阻力	5.5	每个样品的总呼气阻力应 ≤ 250Pa。	未处理	16#	59 Pa	符合标准要求	A									
					17#	59 Pa											
				温度 湿度 预处理	—	—											
					—	—											
备注			不做预处理														



## 注 意 事 项

1. 报告无“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
2. 复制报告未加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
3. 报告无主检、审核、批准人签章无效。
4. 报告涂改无效。
5. 一般情况，委托检验仅对来样负责。
6. 未经实验室书面批准，不得部分复印本报告。

开 户 名：国家劳动保护用品质量监督检验中心（北京）

开 户 行：工商行北京陶然亭分理处

帐 号：02000491090249002—58

地 址：北京市宣武区陶然亭路 55 号

邮 编：100054

电 话：010—63520770

传 真：010—63520770

